



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
Secretaria de Educação do Município de Beberibe/CE

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AEROSOL 300ML MATA INSETOS COMO, PERNILONGOS, MURIÇOCAS, CARAPANÃS, MOSCAS, BARATAS, ARANHAS E PULGAS.	UND.	30	BAYGON	R\$ 10,88	R\$ 326,40
2	AEROSOL 400ML MATA CUPIM AEROSSOL, UM POTENTE INSETICIDA, QUE POSSUI INCRIVEL AÇÃO SOBRE CUPINS EM PEÇAS DE MADEIRA	UND.	30	STRAIK	R\$ 41,00	R\$ 1.230,00
10	BALDE DE PLASTICO 15 LT. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, PLASTICO RESISTENTE E CERTIFICADO PELO INMETRO, COM CAPACDADE DE 15 LT	UND	20	UTILBAZAR	R\$ 10,50	R\$ 210,00
11	BALDE PLASTICO CAPACIDADE DE 50 LT COM TAMPA	UND	10	UTILBAZAR	R\$ 27,00	R\$ 270,00
12	BALDE PLASTICO CAPACIDADE DE 60 LT COM TAMPA	UND	10	UTILBAZAR	R\$ 28,50	R\$ 285,00
14	CORO EM GEL PARA LIMPEZA DE CERAMICA 750 ML CX COM 12 UND	CX	5	VIM	R\$ 24,00	R\$ 120,00
28	ESCOVA ABRASIVA, MATERIAL NYLON, UTILIZAÇÃO LIMPEZA DE ROUPAS, CABO MADEIRA	UND	50	ESCOVABRAS	R\$ 3,90	R\$ 195,00
36	GUARDANAPO 20X20CM PCT C/50 UND ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 22XCOMPRIMENTO 20, FOLHA SIMPLES DE COR BRANCA (100% BRANCA) MACIO. PACOTE COM 50 UND	PCT	70	GIRASSOL	R\$ 1,50	R\$ 105,00
40	LUVAS EMBORRACHADAS PARA LIMPEZA TAMANHO M	PCT	10	TOP	R\$ 4,60	R\$ 46,00
43	PÁ DE PLASTICO PARA LIXO CABO LONGO ESPECIFICAÇÃO: PÁ EM PLASTICO 30CM CABO LONGO DE MADEIRA MEDINDO 80CM	UND	70	ESCOVABRAS	R\$ 6,60	R\$ 462,00
44	PALITO DENTAL EM MADEIRA CX C/ 100UND	CX	20	PARANA	R\$ 0,90	R\$ 18,00
45	PANO MULTI USO C/5 60CM X 33CM	PCT	25	LIMPEX	R\$ 5,66	R\$ 141,50
46	PANO DE CHÃO 42X90CM ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO	PCT	200	ALGOBOM	R\$ 8,86	R\$ 1.772,00

RUA EUCLIDES ONOFRE DU SOUSA, 925 A, SAPIRANGA COITE,
FORTALEZA/CE, CEP: 60833-252,
FONE: (85) 3121-7111/ 985935777,
CNPJ: 31.857.570/0001-26, EMAIL: barbarascomercio@gmail.com

BARBARA'S COMÉRCIO



	BRANCO, 100% ALGODÃO, TAMANHO 42CMX90CM					
49	PAPEL HIGIENICO FOLHAS SIMPLES DE 30MX10CM PCT COM 04 ROLOS DE 30X10CM CADA	PCT	250	FLORAL	R\$ 3,96	R\$ 990,00
50	PAPEL TOALHA EMBALAGEM 4800FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA BRANCO, FOLHAS DUPLAS, MULTIUSO COM ROLOS CONTENDO 60 FOLHAS CADA E 22CMX20CM, PICOTADAS E GAFRADAS, COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS NATURAIS	PCT	10	NATURALLE	R\$ 82,00	R\$ 820,00
51	PAPEL TOALHA EMBALAGEM C/02 UND MULTIUSO, A TOALHA COM A MAIOR RESISTÊNCIA, MESMO MOLHADA, IDEAL PARA ABSORÇÃO DE FRITURAS, LIQUIDOS E PARA PEQUENOS SERVIÇOS DO DIA-A-DIA	PCT	30	SNACK	R\$ 6,49	R\$ 194,70
58	POLIDOR DE METAIS BRASSO 200ML AGENTES DE POLIMERO, SOLVENTE DE PETRÓLEO, OLÉINA, SILICATO DE ALUMINIO, AMÔNIA E FRAGRANCIA	UND	5	SILVO	R\$ 47,00	R\$ 235,00
62	SABÃO LIQUIDO 1LT - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO LIQUIDO BIODEGRADAVEL. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, COADJUVANTE, CORANTES, CARGAS E PERFUME. MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA, EMBALAGEM DE 1LT	UND	30	ULTRA	R\$ 21,12	R\$ 633,60
63	SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO INODORO COM TRIGLOSAN COM PRINCIPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS, ASPECTO LIQUIDO DE 1LT.	UND	50	ASEPLYNE	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00
64	SABÃO EM BARRAS DE 200G EMBALAGEM COM 05 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, ASPECTO FISICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO, PACOTE COM 05 BARRAS DE 200G CADA	PCT	60	BARRA	R\$ 7,66	R\$ 459,60
68	SACO PLASTICO PARA LIXO 60L PCT COM 100 UND ESPECIFICAÇÃO: SACO PLASTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUAOS DOMICIARES (RESIDUOS) DOMICIARES (RESIDUAOS EM GERAL) CLASSE I, EM RESINA TERMOPLASTICA	PCT	20	TALIMPO	R\$ 15,40	R\$ 308,00

**RUA EUCLIDES ONOFRE DE SOUSA, 925 A, SAPIRANGA COLTE,
FORTALEZA/CE, CEP: 60833-252,
FONE: (85) 3121-7111/ 985935777,
CNPJ: 31.857.570/0001-26, EMAIL: barbarascomercio@gmail.com**

B



	VIRGEM OU RECIKLADA, CAPACIDADE OARA 30 LITROS,					
72	SOLDA CAUSTICA COM 500G	UND	30	LIMPA FACIL	R\$ 8,00	R\$ 240,00
73	TAPETE EM MALHA RETANGULAR MEDINDO 50X50	UND	30	ALKLIN	R\$ 25,00	R\$ 750,00
74	TOALHA DE MÃO 22X40CM ESPECIFICAÇÃO: TOALHA EM MATERIAL 100% ALGODÃO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO DESFIAR, MEDINDO 22X40CM	UND	50	TEKA	R\$ 12,00	R\$ 600,00
75	TOALHA PARA ROSTO 50X70CM ESPECIFICAÇÃO: TOALHA EM MATERIAL 100% ALGODÃO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO DESFIAR, MEDINDO 50X70CM	UND	50	TEKA	R\$ 18,00	R\$ 900,00
80	VASSOURA NYLON 30CM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20M	UND	70	ESCOVABRAS	R\$ 9,70	R\$ 679,00
VALOR GLOBAL						R\$ 13.385,80

NOSSA PROPOSTA TEM A QUANTIA DE 13.385,80 (treze mil trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos, que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento dos serviços da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhista, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Fortaleza, 27 de setembro de 2019.


BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR-ME
CNPJ: 31.857.570/0001-26

*RUA EUCLIDES ONOFRE DE SOUSA, 925 A, SAPIRANGA COITE,
FORTALEZA/CE, CEP: 60833-252,
FONE: (85) 3121-7111/ 985935777,
CNPJ: 31.857.570/0001-26, EMAIL: barbarascomercio@gmail.com*